
Uchwała nr 57/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.03.2023 r.  

w sprawie wprowadzenia zmiany do Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie art. 205 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 574 ze zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego, stanowiącego załącznik do 

Uchwały nr 116/2022 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 28.04.2022 r., 

w § 20  w pkt 10 kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt 10 dodaje się  pkt 11 w brzmieniu: 

„11) posługiwanie się w kontaktach z Uczelnią adresem mailowym z domeną: 

@sd.umb.edu.pl.” 

§ 2 

Mając na uwadze dotychczasowe zmiany wprowadza się tekst jednolity Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od początku roku 

akademickiego 2023/2024. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


